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Analize Teksti I

D. Kaçauni327 FEF

Analize Teksti I

D. Kaçauni319 FEF

Analize Teksti I
D. Kaçauni327 FEF

Morfologji angleze

L. Kaçani319 FEF

Morfologji angleze
L. Kaçani319 FEF

Anglisht e Folur
O. Pema322 FEF

Anglisht e Folur

O. Pema322 FEF

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca322 FEF

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca322 FEF

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca322 FEF

Analize Teksti I

D. Kaçauni327 FEF

Analize Teksti I
D. Kaçauni327 FEF

Gjuhe Frenge I

FK333 FEF

Gjuhe Frenge I
FK333 FEF

Gjuhe
Frenge I

FK325 FEF

Fonetike dhe
Fonologji

Alma Karasaliu322 FEF

Fonetike dhe Fonologji
Alma Karasaliu322 FEF

Fonetike dhe Fonologji

Alma Karasaliu322 FEF

Morfologji shqipe

O. Brame313 FEF

Morfologji shqipe
O. Brame313 FEF

Morfologji
shqipe

O. Brame315 FEF

Anglisht e
Folur

O. Pema315 FEF

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca322 FEF

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca322 FEF

Morfologji angleze

L. Kaçani323 FEF

Morfologji angleze
L. Kaçani323 FEF

Morfologji angleze

L. Kaçani323 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1
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Analize Teksti III
L. Robo327 FEF

Analize Teksti III

L. Robo327 FEF

Analize Teksti III

L. Robo327 FEF

Histori & Qytetërim Anglez

B. Stavre320 FEF

Histori & Qytetërim Anglez
B. Stavre320 FEF

Gjuhe
Frenge III

P. Cicko325 FEF

Leksikologji
Angleze I

A. Cicko325 FEF

Leksikologji Angleze I

A. Cicko320 FEF

Leksikologji Angleze I
A. Cicko332 FEF

Gjuhe Frenge III
P. Cicko325 FEF

Gjuhe Frenge III

P. Cicko327 FEF
Letërsi angleze 1

E. Papa327 FEF

Letërsi angleze 1
E. Papa327 FEF

Histori & Qytetërim Anglez

B. Stavre327 FEF

Histori & Qytetërim Anglez

B. Stavre319 FEF

Histori & Qytetërim Anglez
B. Stavre319 FEF

Analize Semantike
E. Xega327 FEF

Analize Semantike

E. Xega327 FEF

Analize
Semantike

E. Xega322 FEF

Variantet e
Anglishtes

O. Pema322 FEF

Variantet e Anglishtes
O. Pema322 FEF

Variantet e Anglishtes

O. Pema322 FEF
Analize Teksti III

L. Robo327 FEF

Analize Teksti III
L. Robo327 FEF

Letërsi angleze 1

E. Papa327 FEF

Letërsi angleze 1
E. Papa327 FEF

Letërsi angleze 1

E. Papa327 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2
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Analize Teksti V

E.Qafezezi322 FEF

Perkthim
E.Qafezezi322 FEF

Perkthim

E.Qafezezi315 FEF

Gjuhesi e pergjithshme
A. Cicko315 FEF

Gjuhesi e pergjithshme

A. Cicko315 FEF

Gjuhesi e pergjithshme
A. Cicko319 FEF

Analize Teksti V

E.Qafezezi327 FEF

Analize Teksti V
E.Qafezezi327 FEF

Shkrim akademik

D. Kaçauni327 FEF

Shkrim akademik
D. Kaçauni327 FEF

Analize Teksti V

E.Qafezezi322 FEF

Analize Teksti V
E.Qafezezi322 FEF

Letërsi amerikane 1

D. Stoica322 FEF

Letërsi amerikane 1
D. Stoica322 FEF

Letërsi
amerikane 1

D. Stoica322 FEF

Shkrim
akademik

D. Kaçauni322 FEF
Njohuri komunikimi

J.Cyfeku315 FEF

Njohuri komunikimi
J.Cyfeku315 FEF

Njohuri
komunikimi

J.Cyfeku315 FEF

Perkthim

E.Qafezezi327 FEF

Perkthim
E.Qafezezi327 FEF

Perkthim

E.Qafezezi327 FEF

Psikolinguisti
ke
D. Kaçauni321 FEF

Psikolinguisti
ke
D. Kaçauni325 FEF

Gjuhe dhe
KUlture

L. Robo322 FEF

Gjuhe dhe
KUlture

L. Robo322 FEF

Gjuhe
dhe

KUlture
L. Robo

322
FEF

Psikoli
nguisti

keD. Kaçaun
i

332
FEF

Gjuhesi e pergjithshme
A. Cicko337 FEF

Gjuhesi e pergjithshme

A. Cicko337 FEF
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3


